О внесении изменений в Постановление Администрации

муниципальнoго образования «Инзенский район» от 26.08.2014 №956 «О

комиссии по муниципальным программам»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

         1. Изложить Приложение №2 к постановлению Администрации муни-

ципального образования «Инзенский район»  от 26.08.2014 №956 «О комис-

сии по муниципальным программам»  в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации района                                                           А.И.Макаров

Осипова Екатерина Михайловна

8 (84241) 2-53-45

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября  2020  г.                                                                         №968

экз._

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Инзенский район»

от _12.11.2020_№__968___

СОСТАВ

комиссии по муниципальным программам

Председатель комиссии

Ключников С.В. - Первый заместитель Главы Администрации МО

«Инзенский район»

Заместитель председателя комиссии

Исачкина С.А.  - Начальник Управления развития

промышленности, сельского хозяйства и

предпринимательства Администрации МО

«Инзенский район»

Секретарь комиссии

Осипова Е.М. - Начальник отдела по инвестициям, развитию

промышленности и предпринимательства

Администрации МО «Инзенский район»

Члены комиссии

Амиров Л.Р. - Начальник управления нормативно - правового

обеспечения, муниципальной службы и кадров

Администрации МО «Инзенский район»

Базин А.А. - Директор МКУ «Управление строительства и

архитектуры» МО «Инзенский район»

Вишнякова С.Г. - Начальник Управления финансов

Администрации МО «Инзенский район»

Моисеева Т.В. - Председатель Общественной Палаты МО

«Инзенский район» (по согласованию)

Нугаева Н.М. - Директор МБУ «Управление культуры и

организации досуга населения» МО «Инзенский

район»

Пензяков Н.П. - Директор АНО «Центр развития

предпринимательства Инзенского района

Ульяновской области» (по согласованию)

Рамазанов О.Р. - Начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной

деятельности Администрации МО «Инзенский

район»

Смолкина Е.Г. - Заместитель Главы Администрации района –

начальник  Управления образования МО

«Инзенский район»

Столыпин Б.К. - Депутат Законодательного Собрания

Ульяновской области  (по согласованию)

Фролов М.П. - Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным

отношениям МО «Инзенский район»

Шафеева Н.В. - Председатель контрольно – ревизионной

комиссии Совета депутатов МО «Инзенский

район» (по согласованию)

Члены комиссии с правом совещательного голоса

Елчева Н.М. - Директор ОГБОУ СПО Инзенский техникум

отраслевых технологий, экономики и права

(по согласованию)

Мидленко О.В.

- Директор Инзенского филиала ФГБОУ ВПО

«Ульяновский Государственный университет»

(по согласованию)